中通协教育〔2022〕20号

中国通信工业协会教育分会关于 2022 年

第二届高水平产教融合实习实训基地评审结果公示

根据“中国通信工业协会教育分会关于开展第二届高水平产教融合实

习实训基地申报工作的通知”文件精神，经教师申报、单位推荐、专家网

评和会评，确定《数据取证与司法鉴定中心》等 11 个基地入选。现将名

单予以公示。

公示时间：2022年 8 月 31 日 - 2022 年 9 月 2 日

附件 1：2022 年“第二届高水平产教融合实习实训基地”入选名单

中国通信工业协会教育分会

二 O 二二年八月三十一日

中国通信工业协会教育分会

附件 1：

2022 年“第二届高水平产教融合实习实训基地”入选名单
序号 基地单位 基地名称

1 重庆电子工程职业学院、重庆市中开重电司法鉴定所 数据取证与司法鉴定中心

2 重庆电子工程职业学院、北京智谷星图科技有限公司 区块链创新中心

3 江苏亨通工控安全研究院有限公司、苏州信息职业技术学院 “双师型”教师培养培训基地

4 江苏天创科技有限公司、苏州信息职业技术学院 红客训练营

5 重庆朔悦科技有限公司、重庆电子工程职业学院 智能软件产教融合实训基地

6 常州机电职业技术学院、江苏大备智能科技有限公司 人工智能与工业互联网创新中心

7 河池学院、广西林胜堂蚕具有限公司 广西现代蚕桑丝绸产业实习基地

8 广东行政职业学院、联想教育科技(北京)有限公司 新 IT 产业学院

9 西安航空职业技术学院、陕西千山航空电子有限责任公司
西航职院千山电子产教融合实习

实训基地

10 重庆科创职业学院、重庆翰海睿智大数据科技股份有限公司
大数据高技能人才培养产教融合

实训基地

11 四川长江职业学院、四川准达信息技术股份有限公司 启航产业学院